简单的办公场地转让合同
甲方：
乙方：
双方就营业中汽车洗车行转让事宜订立本协议如下：
一、甲方自愿将转让给乙方。
二、转让价格元，该洗车行全部洗车工具，饰品(除个人用品外，归乙方所有)。
三、付款方式：于本协议签订之日乙方分期每月交付甲方元,年月日全部付清(如乙方中途转让须甲方同意并转让后乙方一次性支付甲方余款)
四、约定事项：
1、于协议签订之日起甲方将该洗车行及约定的全部洗车工具移交给乙方该洗车行由乙方开始经营所得收入归乙方所有。
2、该洗车行于年月日以前所有债权、债务及一切有关的事宜由甲方负责。该洗车行于年月
日以后所有债权、债务及一切有关的事宜由乙方负责。
3、全部付清后由甲方协助乙方办理该洗车行营业执照过户及变更登记手续。
、违约处罚：甲乙双方约定本协议在履行过程中如发生争议由双方当事人协商解决。任何一方违反本协议所列各条情形之一即视为违约对方有权解除协议。如系乙方违约愿将已付款项任由甲方没收若系甲方违约则应按所收的款项双倍返还作为违约处罚。若有其它损害还可以依法向房屋所在地的人民法院起诉。
五、本协议一式两份甲乙双方各执一份作为凭证。
六、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
甲方(转让方)：
乙方(受让方)：
签订日期：年月日